
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

 

Bydgoszcz, dnia 11.09.2024 r.  

Nr sprawy NZ.2531.38.2024      

 

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych 
z dnia 11.09.2024 r. 

 
 

Dotyczy postępowania: „Przebudowa nawierzchni chodników na terenie miasta Bydgoszczy (Program BBO) 

– etap II” Nr sprawy NZ.2531.38.2024 prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 2 Pzp. 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
2. cen lub kosztów: 

 
Część 1: Modernizacja na ul. Emilii Plater na os. Bielawy (Program BBO) 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena oferty brutto w PLN 

1 
PROJBUD DROGOWNICTWO sp. z o.o. 

Nizinna 1, 86-005 Białe Błota, 
 

Cena brutto oferty łącznie z opcją:  

290 295,94 PLN, w tym: 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 

podstawowego:  

241 768,41 PLN 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 

wynikającego z opcji:  

38 453,28 PLN 

2 

Zakład Ogólnobudowlany i Robót 
Drogowych Jarbet Krzysztof Kowalczuk 

ul. Jana Kilińskiego 12;  
89-100 Nakło n/Notecią 

Cena brutto oferty łącznie z opcją:  

276 378,54 PLN, w tym: 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 

podstawowego:  

226 130,58 PLN 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 

wynikającego z opcji:  

50 247,96 PLN 

 

Część 2: Modernizacja chodnika na ul. Stawowej na os. Błonie (Program BBO) 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena oferty brutto w PLN 

1 
PROJBUD DROGOWNICTWO sp. z o.o. 

Nizinna 1, 86-005 Białe Błota, 
 

Cena brutto oferty łącznie z opcją:  

386 338,70 PLN, w tym: 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 

podstawowego:  

201 214,47 PLN 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 

wynikającego z opcji:  

185 124,23 PLN 

mailto:zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl


  

2 

Zakład Ogólnobudowlany i Robót 
Drogowych Jarbet Krzysztof Kowalczuk 

ul. Jana Kilińskiego 12;  
89-100 Nakło n/Notecią 

Cena brutto oferty łącznie z opcją:  

343 241,40 PLN, w tym: 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 

podstawowego:  

181 625,55 PLN 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 

wynikającego z opcji:  

161 615,85 PLN 

 

 

 

p.o. Dyrektora ZDMiKP 

podpis nieczytelny 

Wojciech Nalazek 
....................................................  

 

 

 


